
重庆合川发电锅炉耗材采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00257642

二、采购单名称：重庆合川发电锅炉耗材采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团重庆合川发电有限公司

五、成交供应商：重庆恩云科技发展有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-16 08:55:00

八、公告日期：2024-08-20

九、采购执行人联系方式：023-42458896

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

电动机配件  710 16L 浮动密
封圈 图号:710H1210162|710
16L 浮动密封圈 图号
:710H1210162

3 件 13% 2024-08-23
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

2

金属丝网  脚踏承重钢板网
菱形孔 宽1.2m,孔距
30*50mm 丝径:Φ3|脚踏承
重钢板网 菱形孔 宽1.2m,孔
距30*50mm 丝径:Φ3

20 m 13% 2024-08-23
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

Q235A

3
滑动轴承 
65AY50*10|65AY50*10

1 套 13% 2024-08-23
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

供油泵用

4
疏通机配件  滤芯 KTJ-
307|滤芯 KTJ-307

12 件 13% 2024-08-23
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

灰库喷雾除
尘用

发布日期：2024-08-20

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7cdbb08c06ff4cbca9f5de58e47fc2a5
	2024-08-20T15:45:17+0800
	北京
	重庆合川发电锅炉耗材采购结果公告
	重庆合川发电锅炉耗材采购结果公告




